[image: image1.jpg]QUEIMADOS
PREFEITURA

GABINETE

DOQ 915 ANO 04
LEI N.º 1.327/16, DE 14 DE OUTUBRO DE 2016.

Autor: Vereador Antônio Almeida.
“Altera nome de logradouro público, passa a denominar Rua ELIANE HORTA SILVA a atual Rua Quati, localizada no Bairro Vila do Tinguá”.
Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e eu SANCIONO, a seguinte Lei:

Art. 1° - Passa a denominar Rua ELIANE HORTA SILVA a atual Rua Quati, localizada no Bairro Vila do Tinguá.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
MAX RODRIGUES LEMOS

P R E F E I T O